
Zarządzenie Nr 107/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia  10 sierpnia 2022 r. 

 

W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982r. 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Brzezińskiej – nauczyciela 

kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu  ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: 

 Dorota Chojnacka- Szymczak,  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

 Lidia Popielarz-Kozłowska, 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu: 

 Danuta Chosińska,  

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty                       

i wychowania: 

a) Zyta Czechowska,  

b) Maria Machaj - Socha. 

§ 2. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 

komisji egzaminacyjnej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej 

nieobecnego członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego 

pełnomocnictwa wystawionego w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego 

przedstawiciela do prac w komisji.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia 

egzaminu, najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

            

 Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 107/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Nauczyciel, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), może złożyć wniosek o wszczęcie 

postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Komisję egzaminacyjną powołuje Wójt Gminy. 

Postępowanie egzaminacyjne będzie prowadzone w stosunku do nauczyciela 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Wągrowiec. Nauczyciel złożył wniosek 

o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego  w terminie wskazanym w ustawie Karta Nauczyciela.  

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 


